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NÁZOV STAVBY

RODINNÝ DOM
MIESTO STAVBY:

OBEC: Michal na Ostrove
KATASTRÁLNE ÚZEMIE: Michal na Ostrove
ČÍSLO PARCELY: 99/6, 99/7

OBJEDNÁVATEĽ PD:

JUDr.Michal Sousedek
Michal na Ostrove č.d. 17, 930 35 Michal na Ostrove

KÓPIA Č.

FORMÁT:
3xA4

NOSNÉ MUROVANÉ KONŠTRUKCIE

ŽELEZOBETÓNOVÉ NOSNÉ KONŠTRUKCIE

DELIACE MUROVANÉ KONŠTRUKCIE hr. 80, 100, 150 mm

DREVENÉ KONŠTRUKCIE

LEGENDA MATERIÁLOV:

NASYPANÁ ZEMINA

ŠTRKOVÉ LÔŽKO

PÔVODNÁ ZEMINA

P1

LAMINÁTOVÉ PARKETY 12mm

CEMENTOVÝ POTER 55mm
TEPELNÁ IZOLÁCIA 80mm
ŽELEZOBETÓNOVÝ STROP 200mm
VÁP.CEM. OMIETKA 15mm

PODLOŽKA POD PLÁV. PODLAHU 3mm

P2

CEMENTOVÝ POTER 30mm

DREVENÉ STROPNICE 180mm
DREVENÝ ZÁKLOP 20mm
TŔSTIE 10mm
OMIETKA 15mm

DREVENÝ ZÁKLOP 20mm

-CELKOVÁ HR. 365mm -CELKOVÁ HR. 320mm

SYSTÉMOVÉ PRVKY KM660 30 mm
STABILIZAČNÁ ZVUK.-IZ. FÓLIA 2-3 mm
PARKETY 14 mm

P1

P2
95

22
5

50
0

NAVRHOVANÁ TEPELNÁ IZOLÁCIA hr. 150 mm

3x KERAM.
PREKLAD
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